
 

Decreto Dirigenziale n. 25 del 04/07/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 19 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Caserta -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DI CAMBIO BENEFICIARIO-ANNO 1999-VENTURINI ROSANNA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
- che il Regolamento  (CEE) n° 2080/92  ha istituito un regime comunitario di aiuti alle misure forestali nel settore 
agricolo; 
 
- che il  Programma attuativo del Regolamento (CEE) n°2080/92 per gli anni 1998/99 è stato approvato dalla 
Commissione Europea con decisione C(99)  580/3 e adottato dalla Giunta Regionale con deliberazione n° 2350 in 
data 18/5/99; 
 
 VISTA   la domanda n° 94130376281 della ditta Siciliano Vincenzo, nato a Vairano Patenora (CE) il 23/2/1947 
C.F. SCLVCN47B23L540H,  ammessa al regime di aiuti e premi  di cui al suddetto Regolamento, per l’anno 1999, 
con delibera G.R. n° 2350 del 18/05/1999 e autorizzata con D.A. n° 5/9297 del  13/10/2000; 
 
 
 CONSIDERATO  che con  istanza n° 34730033627 del 05/6/2013, redatta  sul portale SIAN, la sig.ra. 
VENTURINI ROSANNA   nata a Brasiliano /UD) il 22/05/1956 e   residente a Vairano Patenora (CE), in via M. 
Bove n° 45,  ha inoltrato al  Settore T.A.P.F. di Caserta domanda di subentro  alla  ditta Siciliano Vincenzo;  
 
 VISTA  la documentazione allegata alla suddetta domanda di subentro che risulta essere conforme alle direttive del 
Regolamento CEE 2080/92 e successive disposizioni attuative; 
 
RITENUTO   pertanto di poter autorizzare  il subentro della ditta Venturini Rosanna alla ditta Siciliano 
Vincenzo confermando l’ottemperanza, da parte della ditta VENTURINI ROSANNA a tutti gli obblighi, le 
prescrizioni e gli adempimenti indicati nel  D.A. n. 5/9297 del 30/12/2000  e sottoscritti nel  Piano di coltura dalla 
ditta Siciliano Vincenzo; 
 
 VISTA   la L.R. n. 24/2005,  art. 4; 
 
 VISTO  il Decreto n ° 70/2010 del sig. Coordinatore dell’ Area 11; 
  
alla stregua dell’istruttoria effettuata dal responsabile del Procedimento  e dell’espressa dichiarazione di 
responsabilità resa dal medesimo, 
 
                                                                        DECRETA 

 
Per le motivazioni,  esposte in premessa che qui si intendono integralmente trascritte e riportate, di: 
 
 
- AUTORIZZARE   il subentro  della ditta VENTURINI ROSANNA,  residente a Vairano Patenora (CE), Via   
M. Bove  n° 45, nel regime di aiuti e premi  previsto dal Reg. CE 2080/92 – anno 1999 – alla ditta  Siciliano 
Vincenzo sulla seguenti particelle: 
 
        Comune                               Foglio                   Particella                   Superficie/ha 
 
Presenzano                                  11                         63                                1,00                                                  
“           “                                       “                          64                                0,02 
“           “                                       “                       5033                               0,74                                  
Vairano Patenora                       21                        131                               0,89 
                                                                                  
                                                                                            Totale              2,65                                 
                                                                                                              
                                                                                                  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

 
 
- CONFERMARE  l’ obbligo dell’ottemperanza da parte della ditta Venturini Rosanna a tutti gli obblighi e le 
prescrizioni indicati nel  D.A.  n° 5/9297  del 13/12/2000 e agli  adempimenti già  sottoscritti nel piano di coltura; 
 
- NOTIFICARE ,  a mezzo raccomandata A/R, il presente atto alla ditta Venturini Rosanna.; 
 
- INVIARE  il presente decreto: 
 

• al Sig. Assessore all’Agricoltura; 
 

• all’ AGC 02-Settore 01 “Attività di assistenza alle sedute di Giunta, Comitati dipartimentali” –  Servizio 
04 “Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti dirigenziali  

 
• all’ Autorità di gestione PSR Campania 2007/2013; 

 
• all’Area Generale di Coordinamento 11-Settore Foreste Caccia e Pesca; 

 
• all’AGC 01- Settore 02” Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la  

pubblicazione. 
 
 
 
 
 

                                                                                                          DELLA  VALLE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013


	BURC n. 37 del  8 Luglio 2013

